
令和 5 年 1 月 12 日 

近隣住⺠の皆様 

株式会社清水インダストリー 

代表取締役 清水 秀美 

 

工場建設事前説明会のご案内 
 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

さて、弊社では、箕郷支社敷地内へのリサイクル工場建設を計画しております。同工場では、⼭林伐

採や解体工事現場から発生する木くずをチップ化加工し、牧場・畜産農家やバイオマス発電所向けに

出荷・リサイクルすることで、廃棄物を削減することを目指しております。つきましては、弊社計画に一層

のご理解を賜りますよう、事前に説明会を開催させていただくことになりましたので、ご案内申し上げま

す。 

 

御多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【榛東村第 18 区】 

■日時︓2023 年 1 月 2１日 （土）10 時〜 

■場所︓弊社箕郷支社（⾼崎市箕郷町⽮原 2180 番地） 

 

【新田上区・北松原】 

■日時︓2023 年 1 月 28 日（土） 15 時〜 

■場所︓弊社箕郷支社（⾼崎市箕郷町⽮原 2180 番地） 

 

（※）新型コロナ感染症対策に伴い、榛東村地区と新田上区・北松原地区で別日を設定しておりま

すので、該当の日時にご参加くださいますようご協⼒お願い申し上げます。 

なお、説明会に関しご不明な点等ございましたら、弊社 清水秀紀までお電話（027-372-3204）

でお問い合わせください。 

以上 


